De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

12141901 Cloro Cl

41104211 Suavizantes

47131811 Productos de lavandería

47131827 Limpiadores o removedores de manchas

El monto de : **Trescientos cuarenta y un  mil setecientos noventa y ocho con 80/100 (341,798.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 31,340.80

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 310,458.00

Total 341,798.80